

## Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 17.9.2013

o dodávce stavebních prací.

Č. smlouvy objednatele : kom/09/2013

### Smluvní strany

1. Objednatel :

**Obec Horní Počaply,**

277 03 Horní Počaply 247

zastoupená starostou obce p. Jiřím Svačinou

IČO : 00236829

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Mělník, č. ú. : 5425-171/0100

2. Zhotovitel :

**STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.**

zastoupený : Petr Neumann - jednatel společnosti

sídlo : Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

zapsaný : v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130876

IČ : 281 77 851

DIČ : CZ28177851

Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Mělník, č. ú. 0490056399/0800

Adresa provádění díla zní : Obec Horní Počaply

Název předmětu díla : **OBYTNÁ ZÓNA – HORNÍ POČAPLY – KOMUNIKACE**

Předmětem tohoto dodatku č.2 ke smlouvě o dílo je dohoda smluvních stran o změně termínu realizace díla a změně ceny díla.

### I. ČAS PLNĚNÍ SE MĚNÍ

1.1 Termín dokončení a předání prací ze základní smlouvy o dílo na díle je stanoveno do 31.8.2014

1.2 Termín dokončení a předání prací z dodatku č.2 smlouvy o dílo na díle je stanoveno do 30.9.2014

### II. CENA DÍLA SE MĚNÍ

2.1. Ponižení ceny je z důvodu neprovedení prací uvedených v základním rozpočtu ke smlouvě o dílo. Navýšení ceny je z důvodů nutnosti zřízení vsakovacích jam, rozšíření počtu vjezdů k objektům, navýšení množství kanalizačních vpustí včetně napojení, změna terénních úprav ( V4 ). Výsadba 15 kusů nových stromů dle požadavků Odboru životního prostředí v Mělníku ( V5 ). Úprava povrchových znaků po vybudování vodovodu, navýšení počtu obrubníků, navýšení počtu kanalizačních vpustí včetně napojení, změna množství dlažby pro nevidomé ( V6 ). Rozpočty V4,V5,V6,zůstatkový rozpočet jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 a dále smlouvy o dílo.

Rozpočet zůstatkový ( ze základního rozpočtu ) méněpráce

Cena bez DPH - 710.270 Kč

DPH 21 % - 149.156 Kč

Cena celkem s DPH - 859.426 Kč

Rozpočet vícepráce V4

Cena bez DPH 180.340 Kč

DPH 21 % 37.872 Kč

Cena celkem s DPH + 218.212 Kč

Rozpočet vícepráce V5

Cena bez DPH 88.266 Kč

DPH 21 % 18.536 Kč

Cena celkem s DPH + 106.802 Kč

Rozpočet vícepráce V6

Cena bez DPH 152.159 Kč

DPH 21 % 31.954 Kč

Cena celkem s DPH + 184.113 Kč

## III. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

3.1 Měnit nebo doplňovat text tohoto dodatku č.2 smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné, jen pokud budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3.2 Součástí dodatku č.2 smlouvy jsou její přílohy :

Rozpočet V4

Rozpočet V5

Rozpočet V6

Rozpočet zůstatkový

3.3 Tento dodatek č.2 smlouvy je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

3.4 Uzavření tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením č. 28/2014 Rady obce Horní Počaply ze dne 24.9.2014.

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo uzavřen :

V Horních Počaplech dne 25.9.2014

Za objednatele :

  
Jiří Svačina  
starosta  


Za zhotovitele :

  
Petr Neumann  
jednatel  


# Zústatkový rozpočet

## Zakázka

|               |                                                                                |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| Číslo zakázky |                                                                                |
| Zakázka       | Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace - zústatkový rozpočet |
| Klasifikace   |                                                                                |
| Fáze          | Založená nabídka                                                               |
| Komentář      | Zústatkový rozpočet                                                            |

## Verze

|          |  |
|----------|--|
| Popis    |  |
| Komentář |  |

## Firmy

|             |                                                                |
|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Typ Firmy   | Název                                                          |
| Objednatel: | Obec Horní Počaply, 277 03 Horní Počaply 247                   |
| Zhotovitel: | STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník |

## Uživatelé

|             |          |
|-------------|----------|
| Vypracoval: | Berkyová |
|-------------|----------|

STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.  
Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník  
IČO: 283 27 151, DIČ: CZ 283 27 151  
TEL: 316 175 151

Petr Neumann - jednatel společnosti



Zakázka: **Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace - zůstatkový rozpočet**

Popis

|                                 | Cena           | Hmotnost | DPH     | Cena s DPH |
|---------------------------------|----------------|----------|---------|------------|
| <b>Zůstatkový rozpočet</b>      |                |          |         |            |
| SO_01: MK                       | 648 115        | 665,9    | 136 104 | 784 219    |
| 001: Zemní práce                | 69 884         | 0,0      | 14 676  | 84 559     |
| 005: Komunikace                 | 467 066        | 604,0    | 98 084  | 565 150    |
| 009: Ostatní konstrukce a práce | 104 839        | 61,9     | 22 016  | 126 856    |
| 099: Přesun hmot HSV            | 6 326          |          | 1 329   | 7 655      |
| SO_02: K1                       | 4 810          |          | 1 010   | 5 820      |
| 001: Zemní práce                | 4 810          |          | 1 010   | 5 820      |
| SO_03: K2                       | 5 550          |          | 1 166   | 6 716      |
| 001: Zemní práce                | 5 550          |          | 1 166   | 6 716      |
| SO_04: K3                       | 14 005         |          | 2 941   | 16 945     |
| 001: Zemní práce                | 14 005         |          | 2 941   | 16 945     |
| SO_06: dešťová kanalizace       | 37 790         | 1,5      | 7 936   | 45 726     |
| 001: Zemní práce                | 1 671          | -        | 351     | 2 022      |
| 004: Vodorovné konstrukce       | 1 135          | 1,1      | 249     | 1 434      |
| 008: Trubní vedení              | 34 895         | 0,4      | 7 328   | 42 223     |
| 099: Přesun hmot HSV            | 39             |          | 8       | 47         |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>         | <b>710 270</b> |          |         |            |
| <b>DPH 21%</b>                  | <b>149 156</b> |          |         |            |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>      | <b>859 426</b> |          |         |            |

Petr Neumann - jednatel společnosti

# Zústatkový rozpočet

| Poř. Typ                               | Kod | Popis                                                                                          | MJ  | Výměra    | Jedn. cena | Cena    | Jedn. hmotn. | Hmotnost |
|----------------------------------------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|---------|--------------|----------|
| <b>SO_01: MK</b>                       |     |                                                                                                |     |           |            |         |              |          |
| <b>001: Zemní práce</b>                |     |                                                                                                |     |           |            |         |              |          |
| 1.                                     | SP  | 113151114                                                                                      |     |           |            | 648 115 |              | 665,9    |
|                                        |     | Odstranění živичného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm s naložením                        | m2  | 480,0     | 45,70      | 69 884  | 0,00001      | 0,0      |
| 2.                                     | SP  | 113107241                                                                                      |     |           |            |         |              | 0,0      |
|                                        |     | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 50 mm                                          | m2  | 480,0     | 21,80      | 10 464  |              | -        |
| 3.                                     | SP  | 113107172                                                                                      |     |           |            |         |              | -        |
|                                        |     | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm                           | m2  | 275,5     | 119,00     | 32 785  |              | -        |
| 4.                                     | H   | X1                                                                                             |     |           |            |         |              | -        |
|                                        |     | nákup ornice včetně dovozu na stavbu                                                           | m3  | 25,4      | 185,00     | 4 699   |              | -        |
| <b>005: Komunikace</b>                 |     |                                                                                                |     |           |            |         |              |          |
| 5.                                     | SP  | 564861111                                                                                      |     |           |            | 467 066 |              | 504,0    |
|                                        |     | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm                                                             | m2  | 540,0     | 92,50      | 49 950  | 0,37080      | 200,2    |
| 6.                                     | SP  | 567122114                                                                                      |     |           |            |         |              | 206,9    |
|                                        |     | Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm                                         | m2  | 540,0     | 232,00     | 125 280 | 0,38314      | 206,9    |
| 7.                                     | SP  | 565155121                                                                                      |     |           |            |         |              | 99,7     |
|                                        |     | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm                      | m2  | 540,0     | 278,00     | 150 120 | 0,18463      | 99,7     |
| 8.                                     | SP  | 577144121                                                                                      |     |           |            |         |              | 70,0     |
|                                        |     | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2  | 540,0     | 227,00     | 122 580 | 0,12956      | 70,0     |
| 9.                                     | SP  | 564851111                                                                                      |     |           |            |         |              | 15,0     |
|                                        |     | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm                                                             | m2  | 53,5      | 71,30      | 3 815   | 0,27994      | 15,0     |
| 10.                                    | SP  | 596211112                                                                                      |     |           |            |         |              | 4,5      |
|                                        |     | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2                     | m2  | 53,5      | 165,00     | 8 828   | 0,08425      | 4,5      |
| 11.                                    | H   | 59245038                                                                                       |     |           |            |         |              | 7,6      |
|                                        |     | Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní                                                  | m2  | 54,57     | 119,00     | 6 494   | 0,14000      | 7,6      |
| <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b> |     |                                                                                                |     |           |            |         |              |          |
| 17.                                    | SP  | 979082213                                                                                      |     |           |            | 104 839 |              | 61,9     |
|                                        |     | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km                                                        | t   | 246,23    | 23,00      | 5 663   |              | -        |
| 18.                                    | SP  | 979082219                                                                                      |     |           |            |         |              | -        |
|                                        |     | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km                                   | t   | 1 211,649 | 4,00       | 4 847   |              | -        |
| 19.                                    | SP  | 979098201                                                                                      |     |           |            |         |              | -        |
|                                        |     | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)                       | t   | 137,75    | 89,00      | 12 260  |              | -        |
| 20.                                    | SP  | 979099145                                                                                      |     |           |            |         |              | -        |
|                                        |     | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)                       | t   | 108,48    | 89,00      | 9 655   |              | -        |
| 21.                                    | SP  | 915491211                                                                                      |     |           |            |         |              | 34,0     |
|                                        |     | Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm   | m   | 420,0     | 84,60      | 35 532  | 0,08068      | 34,0     |
| 22.                                    | H   | X2                                                                                             |     |           |            |         |              | 18,8     |
|                                        |     | silniční krajník                                                                               | kus | 840,0     | 34,00      | 28 560  | 0,02240      | 18,8     |
| 25.                                    | SP  | 916991121                                                                                      |     |           |            |         |              | 9,2      |
|                                        |     | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                 | m3  | 4,06      | 2 050,00   | 8 323   | 2,25634      | 9,2      |
| <b>099: Přesun hmot HSV</b>            |     |                                                                                                |     |           |            |         |              |          |
| 27.                                    | SP  | 998225111                                                                                      |     |           |            | 6 326   |              | -        |
|                                        |     | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným     | t   | 665,919   | 9,50       | 6 326   |              | -        |

| Poř. Typ                          | Kód  | Popis                                                                                      | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena   | Jedn. hmotn. | Hmotn. |
|-----------------------------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|--------|--------------|--------|
| <b>SO_02: K1</b>                  |      |                                                                                            |     |        |            |        |              |        |
| <b>001: Zemní práce</b>           |      |                                                                                            |     |        |            |        |              |        |
| 1.                                | H X1 | nákup ornice včetně dovozu na stavbu                                                       | m3  | 26,0   | 185,00     | 4 810  |              | -      |
|                                   |      |                                                                                            |     |        |            | 4 810  |              | -      |
| <b>SO_03: K2</b>                  |      |                                                                                            |     |        |            |        |              |        |
| <b>001: Zemní práce</b>           |      |                                                                                            |     |        |            |        |              |        |
| 1.                                | H X1 | nákup ornice včetně dovozu na stavbu                                                       | m3  | 30,0   | 185,00     | 5 550  |              | -      |
|                                   |      |                                                                                            |     |        |            | 5 550  |              | -      |
| <b>SO_04: K3</b>                  |      |                                                                                            |     |        |            |        |              |        |
| <b>001: Zemní práce</b>           |      |                                                                                            |     |        |            |        |              |        |
| 1.                                | H X1 | nákup ornice včetně dovozu na stavbu                                                       | m3  | 75,7   | 185,00     | 14 005 |              | -      |
|                                   |      |                                                                                            |     |        |            | 14 005 |              | -      |
| <b>SO_06: dešťová kanalizace</b>  |      |                                                                                            |     |        |            |        |              |        |
| <b>001: Zemní práce</b>           |      |                                                                                            |     |        |            |        |              |        |
| 140.                              | SP   | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                 | m3  | 14,14  | 106,00     | 1 499  |              | -      |
| 141.                              | SP   | Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3                         | m3  | 14,14  | 12,20      | 173    |              | -      |
| <b>004: Vodotrubní konstrukce</b> |      |                                                                                            |     |        |            |        |              |        |
| 149.                              | SP   | Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 100 mm                                | m2  | 4,76   | 249,00     | 1 185  | 0,22798      | 1,1    |
|                                   |      |                                                                                            |     |        |            | 1 185  |              | 1,1    |
| <b>008: Trubní vedení</b>         |      |                                                                                            |     |        |            |        |              |        |
| 59.                               | SP   | Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 2360 kus do 2730 mm | kus | 7,0    | 4 985,00   | 34 895 | 0,05819      | 0,4    |
|                                   |      |                                                                                            |     |        |            | 34 895 |              | 0,4    |
| <b>099: Přesun hmot HSV</b>       |      |                                                                                            |     |        |            |        |              |        |
| 67.                               | SP   | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                     | t   | 1,493  | 26,00      | 39     |              | -      |
|                                   |      |                                                                                            |     |        |            | 39     |              | -      |



# Nabídkový rozpočet

## Zakázka

|               |                                                                                |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| Číslo zakázky |                                                                                |
| Zakázka       | Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace - objednané vícepráce |
| Klasifikace   |                                                                                |
| Fáze          | Založená nabídka                                                               |
| Komentář      | Vícepráce V4 - před dokončením pro starostu                                    |

## Verze

|          |  |
|----------|--|
| Popis    |  |
| Komentář |  |

## Firmy

|                            |                                                                                                                |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Typ Firmy                  | Název                                                                                                          |
| Objednatel:<br>Zhotovitel: | Obec Horní Počaply, 277 03 Horní Počaply 247<br>STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník |

## Uživatelé

|             |          |
|-------------|----------|
| Vypracoval: | Berkyová |
|-------------|----------|

NEUMANN

STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČO: 231 77 551 DIČ: CZ231 77 551

TEL: 315 771 164

Petr Neumann - jednatel společnosti

Zakázka:

Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace - objednané vícepráce

| Popis                                       | Cena           | Hmotnost | DPH    | Cena s DPH |
|---------------------------------------------|----------------|----------|--------|------------|
| Vícepráce V4 - před dokončením pro starostu |                |          |        |            |
| SO_06: dešťová kanalizace                   |                |          |        |            |
| 001: Zemní práce                            | 75 059         | 48,5     | 15 762 | 90 822     |
| 004: Vodotrubné konstrukce                  | 34 715         | 37,4     | 7 290  | 42 005     |
| 008: Trubní vedení                          | 2 624          | 9,2      | 551    | 3 175      |
| 099: Přesun hmot HSV                        | 36 459         | 1,9      | 7 656  | 44 115     |
| SO_06a: Vsaňovací bloky                     | 1 262          |          | 265    | 1 527      |
| 001: Zemní práce                            | 73 496         | 58,6     | 15 434 | 88 930     |
| 099: Přesun hmot HSV                        | 12 890         |          | 2 707  | 15 596     |
| 105: Vsaň č.5 - 600 m2                      | 2 051          |          | 431    | 2 482      |
| VP_08: Vícepráce - vjezdy                   | 58 555         | 58,6     | 12 297 | 70 851     |
| 001: Zemní práce                            | 18 310         | 21,8     | 3 761  | 22 071     |
| 005: Komunikace                             | 3 726          |          | 783    | 4 509      |
| 009: Ostatní konstrukce a práce             | 10 424         | 18,0     | 2 105  | 12 529     |
| 099: Přesun hmot HSV                        | 3 690          | 3,8      | 775    | 4 465      |
| VP_09: Vícepráce - záměna ornice za kačírek | 470            |          | 99     | 568        |
| 001: Zemní práce                            | 13 475         | 11,6     | 2 689  | 16 164     |
| 005: Komunikace                             | - 802          | - 5,3    | - 168  | - 970      |
| 099: Přesun hmot HSV                        | 14 027         | 16,9     | 2 805  | 16 832     |
|                                             | 250            |          | 52     | 302        |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                     | <b>180 340</b> |          |        |            |
| <b>DPH 21%</b>                              | <b>37 872</b>  |          |        |            |

**Celkem (včetně DPH)**

**218 212**



# Vícepráce - před dokončením pro starostu

| Poř. Typ                         | Kód          | Popis                                                                      | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena   | Jedn. hmotn. | Hmotnost |
|----------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|--------|--------------|----------|
| <b>SO_06: dešťová kanalizace</b> |              |                                                                            |     |        |            |        |              |          |
| <b>001: Zemní práce</b>          |              |                                                                            |     |        |            |        |              |          |
| 1.                               | SP 132201102 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3                | m3  | 81,265 | 219,00     | 17 797 |              | 48,5     |
| 2.                               | SP 132201109 | Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3          | m3  | 81,265 | 39,60      | 3 218  |              | 37,4     |
| 3.                               | SP 162701605 | Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m     | m3  | 19,359 | 129,00     | 2 497  |              |          |
| 4.                               | SP 162701609 | Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu   | m3  | 38,718 | 3,50       | 136    |              |          |
| 5.                               | SP 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                | m3  | 19,359 | 5,10       | 99     |              |          |
| 6.                               | SP 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)             | t   | 34,846 | 35,00      | 1 220  |              |          |
| 7.                               | SP 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů                                   | m3  | 47,766 | 53,20      | 2 541  |              |          |
| 8.                               | SP 175101101 | Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uložným do 3 m | m3  | 18,72  | 79,00      | 1 479  |              |          |
| 9.                               | H X8         | šlérkopisek na obsyp                                                       | t   | 37,44  | 153,00     | 5 728  | 1,00000      | 37,4     |
| <b>004: Vodorovné konstrukce</b> |              |                                                                            |     |        |            |        |              |          |
| 10.                              | SP 451541111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šlérkodně                               | m3  | 5,399  | 486,00     | 2 624  | 1,70340      | 9,2      |
| <b>008: Trubní vedení</b>        |              |                                                                            |     |        |            |        |              |          |
| 11.                              | SP 895941111 | Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální    | kus | 3,0    | 907,00     | 2 721  | 0,34090      | 1,9      |
| 12.                              | H X13        | uliční vpust' vč. poklopu                                                  | kus | 3,0    | 3 050,00   | 9 150  |              |          |
| 13.                              | SP 89910421R | Demontáž betonového konusu šachty                                          | kus | 1,0    | 403,00     | 403    |              |          |
| 14.                              | SP 894403011 | Osazení betonových dílců pro šachty dosek zakrytových                      | kus | 1,0    | 191,00     | 191    | 0,03903      | 0,0      |
| 15.                              | H 592243150  | deska betonová zakrytová TZK-Q                                             | kus | 1,0    | 3 140,00   | 3 140  | 0,44900      | 0,4      |
| 16.                              | SP 899104111 | Osazení poklopů litinových                                                 | kus | 2,0    | 607,00     | 1 214  | 0,00702      | 0,0      |
| 17.                              | H 286619330  | poklop litinový DN 600 - CALIPUS                                           | kus | 2,0    | 3 670,00   | 7 340  | 0,10200      | 0,2      |
| 18.                              | SP 871315211 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG luhosti třídy SN4 DN150        | m   | 60,0   | 205,00     | 12 300 | 0,00273      | 0,2      |
| <b>099: Přesun hmot HSV</b>      |              |                                                                            |     |        |            |        |              |          |
| 19.                              | SP 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop     | t   | 48,529 | 26,00      | 1 262  |              |          |
| <b>SO_06a: Vsakovací bloky</b>   |              |                                                                            |     |        |            |        |              |          |
| <b>001: Zemní práce</b>          |              |                                                                            |     |        |            |        |              |          |
| 1.                               | SP 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                 | m3  | 49,572 | 106,00     | 5 255  |              |          |
| 2.                               | SP 131201109 | Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3         | m3  | 49,572 | 12,20      | 605    |              |          |
| 3.                               | SP 162701605 | Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m     | m3  | 29,079 | 129,00     | 3 751  |              |          |
| 4.                               | SP 162701609 | Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu   | m3  | 59,58  | 3,50       | 209    |              |          |
| 5.                               | SP 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                | m3  | 29,079 | 5,10       | 148    |              |          |

| Poř. Typ                               | Kód | Popis     | MJ                                                                            | Výměra | Jedn. cena | Cena     | Jedn. hmotn. | Hmotn. |
|----------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|----------|--------------|--------|
| 6.                                     | SP  | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                | t      | 52,342     | 35,00    | 1 832        | -      |
| 7.                                     | SP  | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů                                      | m3     | 20,493     | 53,20    | 1 090        | -      |
| <b>099: Přesun hmot HSV</b>            |     |           |                                                                               |        |            |          |              |        |
| 8.                                     | SP  | 998222011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva                        | t      | 58,605     | 35,00    | 2 051        | -      |
| <b>105: Vsak č.5 - 600 m2</b>          |     |           |                                                                               |        |            |          |              |        |
| 9.                                     | SP  | X15       | MONTÁŽ vsakovacího bloku vč. geotextilie, spojovacích prvků a šterku          | kus    | 27,0       | 75,00    | 2 025        | 58,6   |
| 10.                                    | H   | X16       | dodávka - vsakovací blok (300 l)                                              | kus    | 27,0       | 1 208,00 | 32 616       | 0,4    |
| 11.                                    | H   | X17       | dodávka - odvětrávací nástavec                                                | kus    | 1,0        | 246,00   | 246          | -      |
| 12.                                    | H   | X18       | dodávka - spojovací prvky                                                     | kus    | 11,0       | 139,00   | 1 529        | -      |
| 13.                                    | H   | X19       | dodávka - geotextilie                                                         | m2     | 50,0       | 24,90    | 1 245        | -      |
| 14.                                    | H   | X20       | dodávka - kamenivo pro obsyp vsaků                                            | t      | 58,2       | 359,00   | 20 894       | 58,2   |
| <b>VP_08: Vícepráce - vjezdy</b>       |     |           |                                                                               |        |            |          |              |        |
| <b>001: Zemní práce</b>                |     |           |                                                                               |        |            |          |              |        |
| 1.                                     | SP  | 113107136 | Odstanění podkladu pi do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi II 150 mm          | m2     | 3,75       | 553,00   | 2 074        | 21,8   |
| 2.                                     | SP  | 122201102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3            | m3     | 6,334      | 49,10    | 311          | -      |
| 3.                                     | SP  | 122201109 | Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3                       | m3     | 6,334      | 7,70     | 49           | -      |
| 4.                                     | SP  | 162701605 | Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 10 000 m        | m3     | 6,334      | 129,00   | 817          | -      |
| 5.                                     | SP  | 162701609 | Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu      | m3     | 12,668     | 3,50     | 44           | -      |
| 6.                                     | SP  | 171201201 | Uložení sypaniny na skládce                                                   | m3     | 6,334      | 5,10     | 32           | -      |
| 7.                                     | SP  | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                | t      | 11,401     | 35,00    | 399          | -      |
| <b>005: Komunikace</b>                 |     |           |                                                                               |        |            |          |              |        |
| 8.                                     | SP  | 564841112 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 130 mm - pro mobilheim                            | m2     | 19,25      | 87,10    | 1 677        | 18,0   |
| 9.                                     | SP  | 564951411 | Vrstva z asfaltového recyklatu tl 130 mm - pro mobilheim                      | m2     | 19,25      | 104,40   | 2 010        | 4,7    |
| 10.                                    | SP  | 564861114 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                            | m2     | 18,89      | 92,50    | 1 747        | 3,3    |
| 11.                                    | SP  | 596211213 | Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2  | m2     | 6,25       | 182,00   | 1 138        | 7,0    |
| 12.                                    | H   | 592450007 | Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní                                 | m2     | 6,436      | 142,00   | 914          | 0,5    |
| 13.                                    | SP  | 564211111 | Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 50 mm                                | m2     | 7,04       | 31,50    | 222          | 1,2    |
| 14.                                    | SP  | 596412312 | Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2 | m2     | 7,04       | 182,00   | 1 281        | 0,7    |
| 15.                                    | H   | X21       | Vegetační tvárnice tl. 100 mm                                                 | m2     | 7,251      | 198,00   | 1 436        | 0,6    |
| <b>008: Ostatní konstrukce a práce</b> |     |           |                                                                               |        |            |          |              |        |
| 16.                                    | SP  | 979082213 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km                                       | t      | 0,859      | 23,00    | 20           | 3,8    |



| Poř. Typ                    | Kód | Popis     | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Jedn. hmotn. | Hmotn. |
|-----------------------------|-----|-----------|----|--------|------------|------|--------------|--------|
| 17.                         | SP  | 979082219 |    |        |            |      |              |        |
| 18.                         | SP  | 979082201 |    |        |            |      |              |        |
| 19.                         | SP  | 916131213 |    |        |            |      |              |        |
| 20.                         | H   | 59217460  |    |        |            |      |              |        |
| 21.                         | SP  | 916231213 |    |        |            |      |              |        |
| 22.                         | H   | 59217211  |    |        |            |      |              |        |
| 23.                         | SP  | 916991121 |    |        |            |      |              |        |
| <b>099: Přesun hmot HSV</b> |     |           |    |        |            |      |              |        |
| 24.                         | SP  | 998223011 |    |        |            |      |              |        |

|     |    |           |  |  |  |  |  |  |
|-----|----|-----------|--|--|--|--|--|--|
| 24. | SP | 998223011 |  |  |  |  |  |  |
|-----|----|-----------|--|--|--|--|--|--|

|     |    |           |  |  |  |  |  |  |
|-----|----|-----------|--|--|--|--|--|--|
| 24. | SP | 998223011 |  |  |  |  |  |  |
|-----|----|-----------|--|--|--|--|--|--|

#### VP\_09: Vícepráce - záměna ornice za kačírek

|                                                                                     |    |           |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--|--|--|--|--|--|
| 2.                                                                                  | SP | 122201102 |  |  |  |  |  |  |
| 3.                                                                                  | SP | 122201109 |  |  |  |  |  |  |
| 4.                                                                                  | SP | 162701605 |  |  |  |  |  |  |
| 5.                                                                                  | SP | 162701609 |  |  |  |  |  |  |
| 6.                                                                                  | SP | 171201201 |  |  |  |  |  |  |
| 7.                                                                                  | SP | 171201211 |  |  |  |  |  |  |
| 13.                                                                                 | SP | 181301101 |  |  |  |  |  |  |
| 14.                                                                                 | H  | X1        |  |  |  |  |  |  |
| 15.                                                                                 | SP | 180402111 |  |  |  |  |  |  |
| 16.                                                                                 | H  | 00572410  |  |  |  |  |  |  |
| <b>001: Zemní práce</b>                                                             |    |           |  |  |  |  |  |  |
| Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3                  |    |           |  |  |  |  |  |  |
| Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3                              |    |           |  |  |  |  |  |  |
| Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř. 1 až 4 po suchu do 10 000 m             |    |           |  |  |  |  |  |  |
| Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř. 1 až 4 po suchu           |    |           |  |  |  |  |  |  |
| Uložení sypaniny na skládky                                                         |    |           |  |  |  |  |  |  |
| Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)                      |    |           |  |  |  |  |  |  |
| Rozprostření ornice tl. vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 |    |           |  |  |  |  |  |  |
| nákup ornice včetně dovozu na stavbu                                                |    |           |  |  |  |  |  |  |
| Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5                      |    |           |  |  |  |  |  |  |
| Osivo směs travní parková rekreační                                                 |    |           |  |  |  |  |  |  |
| <b>005: Komunikace</b>                                                              |    |           |  |  |  |  |  |  |
| Kryt vymývaným dekoracím kamenivem(kačírek) II 80-100 mm                            |    |           |  |  |  |  |  |  |
| 8.                                                                                  | SP | 571908110 |  |  |  |  |  |  |
| <b>099: Přesun hmot HSV</b>                                                         |    |           |  |  |  |  |  |  |
| Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným                              |    |           |  |  |  |  |  |  |
| 24.                                                                                 | SP | 998223011 |  |  |  |  |  |  |

|     |    |           |  |  |  |  |  |  |
|-----|----|-----------|--|--|--|--|--|--|
| 24. | SP | 998223011 |  |  |  |  |  |  |
|-----|----|-----------|--|--|--|--|--|--|

|     |    |           |  |  |  |  |  |  |
|-----|----|-----------|--|--|--|--|--|--|
| 24. | SP | 998223011 |  |  |  |  |  |  |
|-----|----|-----------|--|--|--|--|--|--|



## Nabídkový rozpočet

### Zakázka

|               |                                                                         |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Číslo zakázky |                                                                         |
| Zakázka       | Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace - vícepráce V5 |
| Klasifikace   |                                                                         |
| Fáze          | Založená nabídka                                                        |
| Komentář      | Vícepráce V5 - výsadba stromů                                           |

### Verze

|          |  |
|----------|--|
| Popis    |  |
| Komentář |  |

### Firmy

| Typ Firmy | Název |
|-----------|-------|
|-----------|-------|

Objednatel: Obec Horní Počaply, 277 03 Horní Počaply 247  
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

### Uživatelé

|             |          |
|-------------|----------|
| Vypracoval: | Berkyová |
|-------------|----------|

STAVEBNÍ FIRMA

STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.  
Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník  
IČO: 201 77 851 DIČ: CZ20177851  
tel.: 315 671 164



Petr Neumann - jednatel společnosti



Zakázka:

Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace - vícepráce V5

| Popis                         | Cena    | Hmotnost | DPH    | Cena s DPH |
|-------------------------------|---------|----------|--------|------------|
| Vícepráce V5 - výsadba stromů |         |          |        |            |
| SO_05: drenáž, DZ, keře       | 88 266  | 7,0      | 18 536 | 106 802    |
| 001: Zemní práce              | 83 579  | 7,0      | 17 551 | 101 130    |
| 099: Přesun hmot HSV          | 4 687   |          | 984    | 5 672      |
| <hr/>                         |         |          |        |            |
| Celkem (bez DPH)              | 88 266  |          |        |            |
| DPH 21%                       | 18 536  |          |        |            |
| <hr/>                         |         |          |        |            |
| Celkem (včetně DPH)           | 106 802 |          |        |            |

# Vícepráce V5 - výsadba stromů

| Poř. Typ                | Kód          | Popis                                                                    | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena   | Jedn. hmotn. | Hmotnost |
|-------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|--------|--------------|----------|
| SO_05: drenáž, DZ, keře |              |                                                                          |     |        |            |        |              |          |
| 001: Zemní práce        |              |                                                                          |     |        |            |        |              |          |
| 1                       | SP 18580521R | Výmrtí stávajících keřů pro novou výsadbu                                | kus | 20,0   | 42,40      | 88 266 |              | 7,0      |
| 124                     | SP 139702121 | Hloubení jam pro výsadbu dřevin ve svahu do 1:2 objem jamky do 0,20 m3   | kus | 20,0   | 38,50      | 83 579 |              | 7,0      |
| 125                     | SP 194103811 | Výsadba keřů se zřízením zářezů ve svahu do 1:2 vzdálenost zářezů do 1 m | m2  | 10,0   | 149,00     |        | 0,00035      | 0,0      |
| 47                      | SP 183101321 | Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy objem přes 0,4 m3 v rovině        | kus | 15,0   | 690,00     | 10 350 |              | -        |
| 48                      | H 103211000  | zahradní substrát pro výsadbu - kompost                                  | m3  | 7,5    | 575,00     | 4 313  | 0,60000      | 4,5      |
| 49                      | SP 184102114 | Výsadba dřeviny přes 400 mm do jamky v rovině                            | kus | 15,0   | 230,00     | 3 450  |              | -        |
| 50                      | H 02650328R  | Amelanchier arborea "Robin Hill"                                         | kus | 15,0   | 3 303,00   | 49 545 | 0,03200      | 0,5      |
| 51                      | SP 184215132 | Ukotvení kmene dřevin třemi kůly                                         | kus | 15,0   | 232,00     | 3 480  | 0,00031      | 0,0      |
| 52                      | H 052172100  | tyč odkorněná délka 150 cm, tloušťka 10 cm                               | kus | 45,0   | 80,50      | 3 623  | 0,00300      | 0,1      |
| 53                      | H 05200000R  | vázací materiál                                                          | kus | 15,0   | 69,00      | 1 035  |              | -        |
| 54                      | SP 184911431 | Mulčování výsadby kůrou v rovině                                         | m2  | 15,0   | 41,40      | 621    |              | -        |
| 55                      | H 103911000  | kůra mulčovací VL                                                        | m3  | 3,0    | 805,00     | 2 415  | 0,60000      | 1,8      |
| 56                      | SP 184813121 | Ochrana dřevin před okusem v rovině                                      | kus | 15,0   | 10,50      | 158    | 0,00208      | 0,0      |
| 57                      | H 0520001R   | chrániče stromů 120                                                      | kus | 15,0   | 36,80      | 552    |              | -        |
| 58                      | SP 185804311 | Zaliti rostlin vodou 60l/strom                                           | m3  | 1,0    | 523,00     | 523    |              | -        |
| 59                      | H 25191150R  | hnojivo Silvamix Forte - tablety                                         | kus | 60,0   | 2,50       | 150    |              | -        |
| 60                      | SP 185651121 | Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m                   | m3  | 1,0    | 257,00     | 257    |              | -        |

|                      |              |                                                                  |   |       |        |       |  |   |
|----------------------|--------------|------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|--|---|
| 099: Přesun hmot HSV |              |                                                                  |   |       |        |       |  |   |
| 55                   | SP 998231311 | Přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m | t | 6,954 | 674,00 | 4 687 |  | - |



## Nabídkový rozpočet

|                |                                                                         |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zakázka</b> |                                                                         |
| Číslo zakázky  |                                                                         |
| Zakázka        | Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace - vícepráce V6 |
| Klasifikace    |                                                                         |
| Fáze           | Založená nabídka                                                        |
| Komentář       | Vícepráce V6 - změna projektu a úpravy po vybudování vodovodu           |

|              |  |
|--------------|--|
| <b>Verze</b> |  |
| Popis        |  |
| Komentář     |  |

|              |                                                                |
|--------------|----------------------------------------------------------------|
| <b>Firmy</b> |                                                                |
| Typ Firmy    | Název                                                          |
| Objednatel:  | Obec Horní Počaply, 277 03 Horní Počaply 247                   |
| Zhotovitel : | STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník |

|                  |          |
|------------------|----------|
| <b>Uživatelé</b> |          |
| Vypracoval:      | Berkyová |

**NEUMANN**  
 STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.  
 Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník  
 IČO: 260 77 081 DIČ: CZ26077081  
 tel.: 276 02 12 12

Petr Neumann - jednatel společnosti

9

Zakázka:

Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace - vícepráce V6

Popis

|                                                               | Cena    | Hmotnost | DPH    | Cena s DPH |
|---------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|------------|
| Vícepráce V6 - změna projektu a úpravy po vybudování vodovodu |         |          |        |            |
| SO_01: MK                                                     | 106 782 | 48,9     | 22 424 | 129 207    |
| 005: Komunikace                                               | 19 536  | 11,5     | 4 103  | 23 639     |
| 008: Trubní vedení                                            | 63 570  | 21,6     | 9 391  | 54 111     |
| 009: Ostatní konstrukce a práce                               | 23 211  | 15,8     | 4 874  | 28 086     |
| 099: Přesun hmot HSV                                          | 465     | 98       |        | 552        |
| SO_02: K1                                                     | 6 132   | 8,9      | 1 288  | 7 420      |
| 005: Komunikace                                               | 5 940   | 8,9      | 1 247  | 7 188      |
| 099: Přesun hmot HSV                                          | 192     | 40       |        | 232        |
| SO_03: K2                                                     | 6 132   | 8,9      | 1 288  | 7 420      |
| 005: Komunikace                                               | 5 940   | 8,9      | 1 247  | 7 188      |
| 099: Přesun hmot HSV                                          | 192     | 40       |        | 232        |
| SO_04: K3                                                     | 6 132   | 8,9      | 1 288  | 7 420      |
| 005: Komunikace                                               | 5 940   | 8,9      | 1 247  | 7 188      |
| 099: Přesun hmot HSV                                          | 192     | 40       |        | 232        |
| SO_06: dešťová kanalizace                                     | 23 456  | 16,3     | 4 926  | 28 382     |
| 001: Zemní práce                                              | 11 571  | 12,5     | 2 430  | 14 001     |
| 004: Vodotrubné konstrukce                                    | 875     | 3,1      | 184    | 1 059      |
| 008: Trubní vedení                                            | 8 057   | 0,4      | 1 692  | 9 749      |
| 009: Ostatní konstrukce a práce                               | 2 530   | 0,3      | 531    | 3 061      |
| 099: Přesun hmot HSV                                          | 423     | 89       |        | 512        |
| SO_06a: Vsaňovací bloky                                       | 3 524   | 4,0      | 740    | 4 264      |
| 001: Zemní práce                                              | 2 974   | 4,0      | 625    | 3 599      |
| 008: Trubní vedení                                            | 410     | 0,0      | 86     | 496        |
| 099: Přesun hmot HSV                                          | 140     |          | 29     | 169        |

Celkem (bez DPH)

DPH 21%

Celkem (včetně DPH)

# Vícepráce V6 - změna projektu a úpravy po vybudování vodovodu

| Poř. Typ                               | Kód | Popis     | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena    | Jedn. hmotn. | Hmotnost |
|----------------------------------------|-----|-----------|----|--------|------------|---------|--------------|----------|
| <b>SO_01: MK</b>                       |     |           |    |        |            |         |              |          |
|                                        |     |           |    |        |            | 106 782 |              | 48,9     |
| <b>005: Komunikace</b>                 |     |           |    |        |            |         |              |          |
| 12.                                    | SP  | 564861111 |    |        | 92,50      | 1 591   | 0,37080      | 6,4      |
| 13.                                    | SP  | 566211210 |    |        | 182,00     | 3 130   | 0,08565      | 1,5      |
| 14.                                    | H   | 592450000 |    |        | 445,00     | 7 805   | 0,18500      | 3,2      |
| 15.                                    | SP  | 599141111 |    |        | 67,40      | 7 010   | 0,00360      | 0,4      |
|                                        |     |           |    |        |            | 19 536  |              | 11,5     |
| <b>008: Trubní vedení</b>              |     |           |    |        |            |         |              |          |
| 15.                                    | SP  | 899331111 |    |        | 1 450,00   | 18 950  | 0,42080      | 5,5      |
| 16.                                    | SP  | 899431111 |    |        | 850,00     | 44 720  | 0,31108      | 16,2     |
| <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b> |     |           |    |        |            |         |              |          |
| 23.                                    | SP  | 916331112 |    |        | 95,00      | 11 115  | 0,10095      | 11,8     |
| 24.                                    | H   | 592172200 |    |        | 36,00      | 4 296   | 0,03350      | 4,0      |
| 26.                                    | SP  | 919735113 |    |        | 75,00      | 7 800   |              | -        |
|                                        |     |           |    |        |            | 23 211  |              | 15,8     |
| <b>099: Přesun hmot HSV</b>            |     |           |    |        |            |         |              |          |
| 27.                                    | SP  | 998225111 |    |        | 9,50       | 465     |              | -        |
|                                        |     |           |    |        |            | 465     |              | -        |
| <b>SO_02: K1</b>                       |     |           |    |        |            |         |              |          |
|                                        |     |           |    |        |            | 6 132   |              | 8,9      |
| <b>005: Komunikace</b>                 |     |           |    |        |            |         |              |          |
| 2.                                     | SP  | 564861111 |    |        | 92,50      | 800     | 0,37080      | 3,2      |
| 3.                                     | SP  | 567121114 |    |        | 232,00     | 2 007   | 0,38314      | 3,3      |
| 4.                                     | SP  | 566211213 |    |        | 182,00     | 1 574   | 0,08565      | 0,7      |
| 5.                                     | H   | 592449999 |    |        | 175,00     | 1 559   | 0,18500      | 1,5      |
| <b>099: Přesun hmot HSV</b>            |     |           |    |        |            |         |              |          |
| 6.                                     | SP  | 998223011 |    |        | 21,50      | 192     |              | -        |
|                                        |     |           |    |        |            | 192     |              | -        |
| <b>SO_03: K2</b>                       |     |           |    |        |            |         |              |          |
|                                        |     |           |    |        |            | 6 132   |              | 8,9      |



| Poř. Typ                         | Kód | Popis     | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena  | Jedn. hmotn. | Hmotn. |
|----------------------------------|-----|-----------|-----|--------|------------|-------|--------------|--------|
| <b>005: Komunikace</b>           |     |           |     |        |            |       |              |        |
| 2.                               | SP  | 564861111 | m2  | 8,65   | 92,50      | 800   | 0,37080      | 8,9    |
| 3.                               | SP  | 567122114 | m2  | 8,65   | 232,00     | 2 007 | 0,38314      | 3,3    |
| 4.                               | SP  | 596211213 | m2  | 8,65   | 182,00     | 1 574 | 0,08565      | 0,7    |
| 5.                               | H   | 59244999  | m2  | 8,91   | 175,00     | 1 559 | 0,18500      | 1,6    |
| <b>099: Přesun hmot HSV</b>      |     |           |     |        |            |       |              |        |
| 6.                               | SP  | 998223011 | t   | 8,911  | 21,50      | 192   |              | 8,9    |
| <b>SO_04: K3</b>                 |     |           |     |        |            |       |              |        |
| <b>005: Komunikace</b>           |     |           |     |        |            |       |              |        |
| 2.                               | SP  | 564861111 | m2  | 8,65   | 92,50      | 800   | 0,37080      | 8,9    |
| 3.                               | SP  | 567122114 | m2  | 8,65   | 232,00     | 2 007 | 0,38314      | 3,3    |
| 4.                               | SP  | 596211213 | m2  | 8,65   | 182,00     | 1 574 | 0,08565      | 0,7    |
| 5.                               | H   | 59244999  | m2  | 8,91   | 175,00     | 1 559 | 0,18500      | 1,6    |
| <b>099: Přesun hmot HSV</b>      |     |           |     |        |            |       |              |        |
| 6.                               | SP  | 998223011 | t   | 8,911  | 21,50      | 192   |              | 8,9    |
| <b>SO_06: dešťová kanalizace</b> |     |           |     |        |            |       |              |        |
| <b>001: Zemní práce</b>          |     |           |     |        |            |       |              |        |
| 138.                             | SP  | 132201102 | m3  | 27,088 | 219,00     | 5 932 |              | 16,3   |
| 139.                             | SP  | 132201109 | m3  | 27,088 | 39,60      | 1 073 |              | 12,5   |
| 142.                             | SP  | 162701605 | m3  | 6,453  | 129,00     | 832   |              |        |
| 143.                             | SP  | 162701609 | m3  | 12,906 | 3,50       | 45    |              |        |
| 144.                             | SP  | 171201201 | m3  | 6,453  | 5,10       | 33    |              |        |
| 145.                             | SP  | 171201211 | t   | 11,615 | 35,00      | 407   |              |        |
| 146.                             | SP  | 174101101 | m3  | 15,922 | 53,20      | 847   |              |        |
| 147.                             | SP  | 175101101 | m3  | 6,24   | 79,00      | 493   |              |        |
| 148.                             | H   | X8        | t   | 12,48  | 153,00     | 1 909 | 1,00000      | 12,5   |
| <b>004: Vodorovné konstrukce</b> |     |           |     |        |            |       |              |        |
| 150.                             | SP  | 451541111 | m3  | 1,8    | 486,00     | 875   | 1,70340      | 3,1    |
| <b>008: Trubní vedení</b>        |     |           |     |        |            |       |              |        |
| 57.                              | SP  | 895941111 | kus | 1,0    | 907,00     | 907   | 0,34090      | 0,4    |
| 58.                              | H   | X13       | kus | 1,0    | 3 050,00   | 3 050 |              | 0,3    |
| 65.                              | SP  | 871315211 | m   | 20,0   | 205,00     | 4 100 | 0,00273      | 0,1    |

| Poř. Typ                               | Kód          | Popis                                                                                                 | MJ             | Výměra | Jedn. cena | Cena  | Jedn. hmotn. | Hmotn. |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|------------|-------|--------------|--------|
| <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b> |              |                                                                                                       |                |        |            |       |              |        |
| 66.                                    | SP 935931421 | Odvodnění plastovými žlaby pro zařízení D400 s roštem                                                 | m              | 1,0    | 2 530,00   | 2 530 | 0,32309      | 0,3    |
|                                        |              |                                                                                                       |                |        |            |       | 423          | -      |
| 67.                                    | SP 938276101 | <b>009: Přesun hmot HSV</b><br>Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t              | 16,265 | 26,00      | 423   |              | -      |
|                                        |              |                                                                                                       |                |        |            |       | 3 524        | 4,0    |
|                                        |              |                                                                                                       |                |        |            |       | 2 974        | 4,0    |
| <b>SO_06a: Vsakovací bloky</b>         |              |                                                                                                       |                |        |            |       |              |        |
| <b>001: Zemní práce</b>                |              |                                                                                                       |                |        |            |       |              |        |
| 69.                                    | SP 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>                                | m <sup>3</sup> | 2,4    | 106,00     | 254   |              | -      |
| 70.                                    | SP 131201109 | Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3                                    | m <sup>3</sup> | 2,4    | 12,20      | 29    |              | -      |
| 71.                                    | SP 162701605 | Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř. 1 až 4 po suchu do 10 000 m                               | m <sup>3</sup> | 2,4    | 129,00     | 310   |              | -      |
| 72.                                    | SP 162701609 | Příplatek k vodorovnému přemístění sypaniny z horniny tř. 1 až 4 po suchu                             | m <sup>3</sup> | 4,8    | 3,50       | 17    |              | -      |
| 73.                                    | SP 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                           | m <sup>3</sup> | 2,4    | 5,10       | 12    |              | -      |
| 74.                                    | SP 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)                                        | t              | 4,32   | 35,00      | 151   |              | -      |
| 75.                                    | SP 211561111 | Výplň odvodňovacích vsaků kamenivem drceným                                                           | m <sup>3</sup> | 2,4    | 917,00     | 2 201 | 1,66500      | 4,0    |
|                                        |              |                                                                                                       |                |        |            |       | 410          | 0,0    |
|                                        |              |                                                                                                       |                |        |            |       | 410          | 0,0    |
| <b>008: Trubní vedení</b>              |              |                                                                                                       |                |        |            |       |              |        |
| 77.                                    | SP 971315211 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150                                    | m              | 2,0    | 205,00     | 410   | 0,00273      | -      |
|                                        |              |                                                                                                       |                |        |            |       | 140          | -      |
| <b>009: Přesun hmot HSV</b>            |              |                                                                                                       |                |        |            |       |              |        |
| 78.                                    | SP 998222011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva                                                | t              | 4,001  | 35,00      | 140   |              | -      |